
 
 

SBC – Sveriges BostadsrättsCentrum AB är landets ledande fastighetsförvaltare specialiserad på 
bostadsrättsföreningar. Med över 100 års erfarenhet erbjuder SBC ett heltäckande tjänsteutbud inom 
fastighetsförvaltning – ekonomisk och teknisk förvaltning, juridik, energi, underhållsplanering samt 
projektledning vid ombyggnationer.  SBCs experter hjälper dagligen tusentals bostadsrättsföreningar över 
hela landet att förenkla styrelsearbetet och fatta trygga, långsiktiga beslut. I den digitala plattformen SBC 
Hemma kan varje förening hantera och få översikt över ekonomi, kommunikation och löpande förvaltning. 
SBC tar årligen fram branschkompassen Sveriges Bostadsrättrapport och är en aktiv röst i media. SBC, som 
är en del av den internationella Odevogruppen har idag 5 000 kunder, 460 medarbetare och omsatte 630 mkr 
år 2025. SBC har sitt huvudkontor i Stockholm och lokala kontor i Göteborg, Malmö, Uppsala och Sundsvall. 
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SBC tipsar:  

Så skyddar du dig mot förrådsstölderna inför 
sportlovet 

Förvarar du dyr skidutrustning i förrådet? Då kan det vara läge att tänka om. 
Under 2025 anmäldes nämligen över 16 000 inbrottsstölder i källar- och 
vindsförråd i Sverige. Inför sportlovet, när många väntas resa bort, tipsar 
SBC om hur förrådsstölder bäst kan förebyggas. 

Brottsförebyggande rådet, Brå, har nyligen publicerat preliminär statistik över 
anmälda brott under 2025. Totalt anmäldes 1,43 miljoner brott, varav 16 647 av dessa 
var inbrottsstölder i källar- och vindsförråd. Brott som enligt SBC, kan förebyggas 
med relativt enkla medel.  

– Undvik att förvara stöldbegärliga föremål synligt. Skidutrustning är ett bra 
exempel på föremål som kan locka tjuven och bör gömmas undan eller om möjligt 
förvaras i lägenheten. Se också till att använda rejäla lås och att dörrar verkligen är 
stängda och låsta. Det handlar om att inte göra det lätt för tjuven, säger Per 
Karlsson, affärsområdeschef teknisk förvaltning på SBC. 

Inför sportlovet är det många som reser bort och när den dagliga närvaron minskar 
blir det också svårare att upptäcka obehöriga i fastigheten. Därför är det extra 
viktigt att föreningarna ser över sina säkerhetsrutiner och uppmuntrar alla boende 
att vara uppmärksamma på sådant som avviker från det normala. 

– Förrådsinbrott sker ofta när ingen ser eller reagerar. Under lovperioder, när många 
är bortresta, märker vi att problemen ökar hos våra kunder. Då blir det extra viktigt 
att både boende och styrelse är uppmärksamma på avvikelser, till exempel okända 
personer i gemensamma utrymmen eller dörrar som står öppna. Det är enkla saker, 
men de gör skillnad, säger Per Karlsson. 
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Tips för att minska inbrott i källare och förråd: 

1. Minska insynen i förråden 
Undvik att förvara stöldbegärliga föremål synligt. Genomskinliga 
förvaringslådor eller gallerförråd gör det lättare för tjuven att snabbt avgöra 
vad som är värt att stjäla. 

2. Se över portkoder, dörrar och installera digitala lås 
Uppdatera portkoder regelbundet och se till att ytterdörrar, källar- och 
vindsdörrar inte lämnas öppna i onödan. Att installera digitala lås bidrar även 
till ökad säkerhet genom bättre kontroll över vilka som har behörighet. 

3. Grannsamverkan 
När fler känner till att du är bortrest kan grannar vara extra uppmärksamma 
på ovanliga ljud, öppna dörrar eller okända personer i gemensamma 
utrymmen. 

4. Installera larmsensor för ökad trygghet 
Genom att installera en larmsensor i fastigheten i din förening ökar 
tryggheten. En digital larmsensor reagerar på ljud, värme, rörelse och är direkt 
kopplad till en larmcentral. 

För ytterligare information kontakta: 
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E-post: per.karlsson@sbc.se  
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